

Разъяснения № 2

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на оказание транспортно-экспедиционных услуг (экспресс-доставки) по приему, таможенному оформлению, обработке, хранению, упаковке, перевозке, доставке документов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, а также между пунктами и офисами продаж Заказчика по территории РФ и других государств

Реестровый номер № 31907975186

«19» июня 2019 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель
генерального директора
ООО «Автодор-Платные Дороги»
_____ Д.В. Карасев
« _____ » _____ 2019 г

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор
ООО «Автодор-Платные Дороги»
_____ Д.Ю. Дунаев
« _____ » _____ 2019 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора
по развитию
ООО «Автодор-Платные Дороги»
_____ Д.М. Наумов
« _____ » _____ 2019 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора
по правовой деятельности
ООО «Автодор-Платные Дороги»
_____ А.Ю. Наумов
« _____ » _____ 2019 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор
ООО «Автодор - ТП»

_____ И.Н. Комкова
« _____ » _____ 2019г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник сектора закупок
ООО «Автодор-Платные Дороги»

_____ М.С. Золотов
« _____ » _____ 2019 г.

г. Москва - 2019 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на оказание транспортно-экспедиционных услуг (экспресс-доставки) по приему, таможенному оформлению, обработке, хранению, упаковке, перевозке, доставке документов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, а также между пунктами и офисами продаж Заказчика по территории РФ и других государств, реестровый номер № 31907975186.

Вопрос:

Добрый день. Уточните, пожалуйста, максимально допустимые сроки доставки указаны в календарных днях или рабочих ? В случае если по некоторым направлениям сроки доставки будут превышать максимально допустимые, может ли наша компания участвовать указав реальные сроки доставки ? Если да, то где мы можем указать сроки доставки?

Ответ на вопрос № 1:

В Извещение о закупке будут внесены изменения.

Ответ на вопрос № 2:

В Приложении 1 к Техническому заданию «География доставки документов Исполнителя и максимально допустимые сроки доставки Исполнителем» указаны максимально допустимые сроки доставки, что является обязательным требованием Заказчика.